ADRIANO DE ANDRADE ROCHA, inscrito no Cadastro de Pessoa Física sob o nº 
263.985.448-89 e portador da Cédula de Identidade nº 13.500.644-91 SSP/BA, residente e domiciliado na 
Rod. BA 122, km 37, Povoado de Pau Ferro, s/n, Cômodo, Zona Rural, Souto Soares-BA, CEP: 46.990-
000. 
Valor Homologado: R$ 14.900,00 (quatorze mil e novecentos reais). 
Embasamento Legal: Art. 24, inciso II, da Lei n.º 8.666/93 e suas posteriores alterações. 
Homologação/Ratificação: 03/01/2022. 

EXTRATO DE CONTRATO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES 

CNPJ/MF: 13.922.554/0001-98 

Contrato N° 018/2022PS-PMSS - Processo de Dispensa de Licitação nº 017/2022PMSSDI

[...]

ADRIANO DE ANDRADE ROCHA, inscrito no Cadastro de Pessoa Física sob 
o nº 263.985.448-89 e portador da Cédula de Identidade nº 13.500.644-91 SSP/BA, residente e domiciliado 
na Rod. BA 122, km 37, Povoado de Pau Ferro, s/n, Cômodo, Zona Rural, Souto Soares-BA, CEP: 46.990-
000. 
Valor Homologado: R$ 14.900,00 (quatorze mil e novecentos reais). 
Embasamento Legal: Art. 24, inciso II,  da Lei n.º 8.666/93 e suas posteriores alterações. 
Unidade Orçamentária: 02.09.01 – Secretaria Municipal de Transporte.  
Ação: 2154 – Desenvolvimento e Manut. das Ações da Sec. Mun. de Transportes.